[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№ 59/8   от 16.10.2019

	Об утверждении перечня объектов имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», предназначенных для передачи во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  на основании Устава  муниципального образования  «Городской округ Серпухов Московской области», с целью повышения эффективности использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов Московской области
р е ш и л:

1. Утвердить перечень объектов имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», предназначенных для передачи во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям (прилагается).
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов    Купецкой Ю.О.  для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Ю.С. Русецкая).

Председатель Совета депутатов
городского округа Серпухов                                                                      И.Н. Ермаков

Глава городского округа Серпухов                                                          Ю.О. Купецкая
Подписано Главой городского округа Серпухов

16.10.2019

	Приложение к решению Совета депутатов

городского округа Серпухов

Московской области

от 16.10.2019 №59/8

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущества, находящихся в собственности

муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», предназначенных для передачи

во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

	№№ п/п
	Наименование объекта имущества
	Наименование организации – балансодержателя объекта имущества
	Место нахождения
	Площадь,             кв. м
	Год ввода в эксплуатацию

	11
	Нежилые помещения
	Комитет по управлению имуществом городского округа Серпухов
	Московская область, г. Серпухов,            ул. Дзержинского, д. 3, 2 этаж,       пом. 1-3, 5-7
	110,2
	1990 г.

	12
	Нежилое помещение
	Комитет по управлению имуществом городского округа Серпухов
	Московская область,

с/п Дашковское, д. Дракино,

       стр. 79, пом. 1
	57,2
	1966 г.

	Председатель Комитета по управлению

имуществом городского округа Серпухов                                                                                                                   Е.С. Сергеева